
  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO 
GABINETE DO REITOR 

BR 110 – km 47 - Bairro Costa e Silva – Caixa Postal 137 – CEP: 59625 - 900 – Mossoró/RN 

Fones: (84) 3317-8224 - Fax (84) 3317-8228 - E-mail: gabinete@ufersa.edu.br – www.ufersa.edu.br 
 

 

 

PORTARIA UFERSA/GAB Nº 1163/2012, de 08 de outubro de 2012 

 

 

 

O Reitor da Universidade Federal Rural do Semi-Árido, no uso de suas 

atribuições conferidas pelo Decreto de 14 de junho de 2012, publicado no Diário Oficial da 

União de 15 de junho de 2012, e tendo em vista o que consta do processo nº 

23091.004113/2012-50, 

 

 

 

 

 

 

R E S O L V E: 
 

 

 

 

Art. 1º Declarar, nos termos do art. 33, inciso I da Lei nº 8.112/90, a vacância do 

cargo de Técnico de Laboratório-Área, ocupado por Pirini Rudá Quintanilha de Morais, 

matrícula SIAPE nº 1959604, a contar do dia 01 de outubro de 2012, em virtude de pedido de 

exoneração. 

 

Art. 2° Tornar sem efeito a Portaria UFERSA/GAB nº 1.087/2012, de 01 de 

outubro de 2012. 

 

Art. 3° Este Ato entra em vigor nesta data. 

 

 

 

 

 

José de Arimatea de Matos 

Reitor 

 

 

 

 

 

 

 

 


